ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственноебюджетноеобщеобразовательноеучреждение школа N2 203

КрасносельскогорайонаСанкт-Петербурга
(ГБОУ школа 203)

ПРИКАЗ

» спсктз8р-с2022 г.

О назначении ответственного лица

7fS од

за взаимодействиес инвалидами и другими маломобильными группами
населения

В рамках соблюдениятребованийзаконодательства о социальнойзащите
инвалидов в части доступности объектовсоциальнойинфраструктуры

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить педагога-организатораИвановуА.Н. ответственным лицом за

взаимодействиес инвалидами и другими маломобильнымигруппами населения.
2. Контрольза выполнением приказа оставляю за собой.

Директор С.Н.Карягин

		2022-12-22T18:08:16+0300
	Карягин Сергей Николаевич